
gültig ab 14.08.2025 Seite 1 von 1

HINFAHRT RÜCKFAHRT 

Abfahrt Abfahrt Abfahrt Haltestelle

06:50 Bad Salzdetfurth, Ortberg 12:05 Lamspringe, Grundschule 14:00 Bad Salzdetfurth, Bahnhof

06:53 * Bad Salzdetfurth, Klusbrücke 12:08 Graste, Post 14:05 Bad Salzdetfurth, Ortberg

06:55 * Bad Salzdetfurth, Neuer Krug 12:10 Netze

06:57 Bad Salzdetfurth, Bahnhof 12:13 Woltershausen

* Bitte SuS mit ROSA-Tarifverbund-Karte

aufnehmen
12:16 Irmenseul

12:19 Harbarnsen, Ortsmitte Abfahrt Haltestelle

12:21 Harbarnsen, Am Bahnhof 14:15 Bodenburg, Haltepunkt

12:22 Kassemühle, Abzw. Adenstedt 14:22 Segeste

12:24 Sehlem, Wulfesberg

Abfahrt 12:25 Sehlem, Thieberg

07:07 Wehrstedt, Dorfstraße

07:09 Wehrstedt, Dorfstraße Ecke Pülm

07:11 Wehrstedt, Schmiede

07:14 Bad Salzdetfurth, Elsa-Brandström-Str. Abfahrt

07:16 Bad Salzdetfurth, Papenberg 13:10 Bad Salzdetfurth, IGS

07:30
Bad Salzdetfurth, Sothenbergschule 

Grundschule
13:16 Bad Salzdetfurth, Neuer Krug

13:18 Bad Salzdetfurth, Klusbrücke

13:21 Bodenburg, Sehlemer Str.

13:22 Bodenburg, Markt

13:25 Bodenburg, Grundschule

07:35 Bodenburg / Markt 13:28 Bodenburg, Ecke Gartenweg

07:45 Evensen 13:29 Bodenburg, Bahnhof

07:48 Wöllersheim 13:30 Östrum, Ort

07:50 Neuhof 13:34 Breinum

07:53 Ammenhausen 13:40 Wehrstedt, Dorfstraße

08:01 Lamspringe, Lammetal 13:43 Wehrstedt, Dorfstraße Ecke Pülm

08:03 Lamspringe, Ratskeller 13:44 Wehrstedt, Schmiede

08:05 Lamspringe, Kloster Apotheke 13:47 Bad Salzdetfurth, Klusbrücke

08:07 Lamspringe, OBS

08:10 Lamspringe, Grundschule

      Fahrt-Nr. 123; Fahrplan 2322 Z

Bad Salzdetfurth, Bahnhof - Bad 

Salzdetfurth, Ortberg

Fahrt-Nr. 131; Fahrplan 2322 Z

Bodenburg, Haltepunkt-Segeste 

(Di. + Do.)

Fahrt-Nr. 104; Fahrplan 2332 Z

Bodenburg - Lamspringe Grundschule

Einsatzplan 901

Beginn: 6.50 Uhr, Ende 13.55 Uhr    

Unternehmen: Elbe-Leine-Express

Fahrt-Nr. 104 ; Fahrplan 2322 H

Bad Salzdetfurth, Ortberg - 

Bad Salzdetfurth, Bahnhof

Fahrt-Nr. 1133 Fahrplan 2335 Z

Lamspringe, Grundschule - Sehlem, Thieberg

Fahrt-Nr.108 ; Fahrplan 2322 H

Fahrt-Nr. 1117 Fahrplan 2322 Z

Bad Salzdetfurth, IGS - Bodenburg, Grundschule


